Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

RESOLUÇÃO  Ng 055/2024

"NOMEIA ASSESSORA DE GOVERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MUNIZ FREIRE/ES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

0 Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espirito Santo, no uso de suas legais

atribuições que lhe são conferidas em lei

RESOLVE

Art.  12 - Nomear a Srta.  Ingrid  Maria Favoreto dos Santos para exercer o cargo de provimento em comissão

de Assessora de Governo da Câmara Municipal de Muniz Freire/ES.

Art.  22 - Esta Resolução entra em vigor a partir do dia 03 de dezembro de 2024.

Art.  32 - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 02 de dezembro de 2024.

Certifice que
pihtr nesta data i) 	.

ato no Guadro
Atos Avisos e no 3 	1

Cãvrizia Municipol.

Muria  FretreiES

114

JULIANA VIDIGA
CASTRO

AGENTE ADMINISTRATIVO

JOSÉ MARIA 13ERGAMINI

PRESIDENTE

MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE

	Page 1